
Gyvenime visada bus problemų. 

Darbe jų irgi neišvengsi. 

Galima sakyti, kad mūsų pagrindinė užduotis gyvenime yra spręsti problemas.

Šiais laikais žmonės dažnai ieško būdų, kaip greitai tapti dvasingesniems.

Kartais žmonės taip stengiasi būti tobuli – dirbti, ilsėtis, sportuoti, sveikai gyventi – kad

pavargsta dar labiau.

Šioje pjesėje pasakojama apie mažą įmonę, kurioje žmonės pardavinėja šventinius

balionus. 

Jie pervargę ir jaučiasi pasimetę. 

Vadovas nusprendžia juos išsiųsti į stovyklą, kur jie turėtų tapti laimingesni ir

dvasingesni.

Trukmė: 1 valanda 20 minučių

Režisūra: Gildas Aleksa

Pjesė: Kristina Marija Kulinič

Scenografija ir kostiumai: Kotryna K. Rupainytė

Muzika: Jokūbas Tulaba

Šviesų dizainas: Tomas Zinkus

Vaidina: Roberta Sirgedaitė, Milda Naudžiūnaitė, Gytis Ivanauskas, Adomas Jasiukėnas

Spektaklis „Pažadink savo vidinę deivę”


